

Protokół Nr 159/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 30 czerwca 2022 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu.

Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 500/FN/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Ad.2 Pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia porozumienia z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, w związku z realizacją zadania z zakresu administracji rządowej.

Starosta poinformował, że w związku z realizacją zadania wynikającego z programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna zgłosiła zamiar zawarcia porozumienia z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w zakresie obsługi kadrowej, płacowej oraz księgowej.

Zarząd nie wniósł uwag do przedmiotowego zgłoszenia.

Ad.3. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Starosta o godzinie 12.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

Protokolant:
Agnieszka Henicz

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński